
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS NUSIKALTIMŲ PREVENCIJOS 

2020–2022 M. PROGRAMOS PATVIRTINIMO

2019 m. gruodžio 12 d. Nr. T-456
Šiauliai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  6  straipsnio  34
punktu, 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi,  Viešojo saugumo plėtros 2015–
2025 metų programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos Seimo 2015 m. gegužės 7 d. nutarimu Nr.
XII-1682  „Dėl  Viešojo  saugumo  plėtros  2015–2025  metų  programos  patvirtinimo“,  Saugios
savivaldybės  koncepcija,  patvirtinta  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2011  m.  vasario  17  d.
nutarimu Nr. 184 „Dėl Saugios savivaldybės koncepcijos patvirtinimo“, Šiaulių miesto savivaldybės
taryba n u s p r e n d ž i a :

                     1. Patvirtinti Šiaulių miesto savivaldybės nusikaltimų prevencijos 2020–2022 m.
programą (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio
29 d. sprendimą Nr. T-434 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės nusikaltimų prevencijos 2017-2019 m.
programos patvirtinimo“.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2020 m. sausio 1 d.
Šis  sprendimas  ne  vėliau  kaip  per  vieną  mėnesį  nuo  jo  įteikimo  dienos  gali  būti

skundžiamas paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui
adresu: Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio
teismo rūmuose.

Savivaldybės meras        Artūras Visockas


